2025 年 11 月７日

各 位

会 社 名 ア ン ジ ェ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証グロース）

問合せ先 経 理 部 長 村上 由佳

https://www.anges.co.jp/contact/

営業外収益、営業外費用及び法人税等調整額の計上に関するお知らせ

2025 年 12 月期第３四半期連結累計期間（2025 年１月１日から 2025 年９月 30 日）における、営業

外収益、営業外費用及び法人税等調整額の計上につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．営業外収益の計上

主に連結子会社EmendoBio Inc.において銀行預金利息を受領し、受取利息14,079千円を計上

いたしました。

２．営業外費用の計上

新株予約権の行使に伴う登録免許税及び証券代行手数料の発生等により、株式交付費を

29,182千円計上いたしました。

当社が出資しております投資事業有限責任組合の投資運用損発生により投資事業組合運用損

を9,883千円計上いたしました。

連結子会社EmendoBio Inc.へのUSドル建貸付金の評価替の影響により、為替差損1,052,966千

円を計上いたしました。

３．法人税等調整額の計上

連結子会社 EmendoBio Inc.において、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、繰

延税金資産を取崩し、法人税等調整額を 11,675 千円計上いたしました。

なお、詳細につきましては本日開示いたします、2025年12月期第３四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）をご参照下さい。

                                       以 上